Саморегулируемая организация • Ассоциация
«Объединение строительных организаций Татарстана»

(Ассоциация «ОСОТ»)
Лево-Булачная, 24/20, Казань, Республика Татарстан, 420111; тел./факс: (495) 775-81-1 l;e-m ail: info@ nup-sro.ru

http://www.nup-sro.ru; ОКПО 62782467; ОГРН 1097799014873: НИН/КПП 7709443037/165501001

ПРОТОКОЛ № 0977-111
заседания Правления

Ассоциации «Объединение строительных организаций
Татарстана»

О  3 О К Т  2018
Место проведения: г. Казань, ул. Лево-Булачная. д. 24/20.
Время начала заседания; 12 часов 45 минут.
Заседание Правления проводилось в режиме видеоконференции.

Присутствовали: 2 из 3 (66.66%) членов Правления Ассоциации саморегулируемой организации Ассоциации «Объединение
строительных организации Татарстана» в следующем составе:
Члены Правления -  Кононыхин Сергей Александрович. Шамузафарова Лазиза Анваровна.
Кворум имеется.

Приглашенные лица: С.С. Фанеев.

Повестка дня:
Исключение ООО «ГК МЕГ IIPOM ТОРГ» (ИНН 1657226775) из членов саморегулируемой организации Ассоциации

«Объединение строительных организаций Татарстана» (далее - Ассоциация) и внесение соответствующих сведений в Реестр
членов.

Выступил: Л.А. Шамузафарова
Предложила избрать:
Председательствующим на заседании Правления -  С.А. Кононыхина;
Секретарем заседания Правления -  С.С. Фанеева.
Голосовали: ЗА -  2, ПРОТИВ -  0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ -  0.
Решили: избрать:
Председательствующим на заседании Правления -  С.А. Кононыхина;
Секретарем заседания Правления -  С.С. Фанеева.

По вопросу повестки дня выступил: С.А. Кононыхин
По результатам рассмотрения представленных материалов и рекомендаций, принятых на заседании Дисциплинарной

комиссии Ассоциации (Протокол от 27.09.2018 г. № 17-180С 0Т), в связи со следующими нарушениями:
- не соблюдены установленные сроки уплаты членских взносов, что нарушает требования Положения «О членстве в

Ассоциации «Объединение строительных организаций Татарстана», в том числе о размере, порядке расчета, а также порядке
уплаты вступительного взноса, членских взносов» и Устава Ассоциации.

предложил исключить ООО «ГК МЕТ ПРОМ ТОРГ» (ИНН 1657226775) из членов Ассоциации и внести
соответствующие сведения в Реестр членов.
Голосовали: ЗА -  2, ПРОТИВ - 0. ВОЗДЕРЖАЛИСЬ -  0
Решили: на основании п. 2 ч. 2 ст. 55.7 Градостроительного кодекса РФ и п. 2 ч. 8.1 Положения о членстве исключить, ООО «ГК
МЕТ ПРОМ ТОРГ» (ИНН 1657226775) из членов Ассоциации и внести соответствующие сведения в Реестр членов Ассоциации.

mailto:info@nup-sro.ru
http://www.nup-sro.ru